2

2

Уважаемый руководитель!
с 1  по 28 апреля 2025 года  проводится месячник охраны труда (далее – Месячник).
Просим Вас принять активное участие в Месячнике, провести мероприятия (круглые столы, спартакиады, инструктажи, обучения, КВН, создание программ здоровья, нулевого травматизма и т.д.). Постановление и положение о проведении Месячника находятся на сайте администрации: http://partizansk.org/Администрация/Охрана труда/Месячники по охране труда/Всемирный день охраны труда.

Главный специалист, К.В. Грязнова
тел. (42363) 672-75